ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
                                           Тулунский район
                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
                             Будаговского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 31.10.2025г.                                                                         № 82-Рк
                                                с. Будагово

 «О дежурстве в праздничные и выходные дни»

       На основании распоряжения Администрации Тулунского муниципального района от 29.10.2025г. № 790-рг «О дежурстве в праздничные и выходные дни», в целях обеспечения бесперебойной работы тепло, водо-источников, энергосбережения, предупреждения чрезвычайных ситуаций, пожаров и обеспечения безопасности людей на территории Будаговского сельского поселения в период с 02.11.2025 года по 04.11.2025 года включительно:
      1. Ведущему специалисту администрации Будаговского сельского поселения Долгих Н.И. подготовить график дежурств на выходные и праздничные дни, ответственных за состояние дел на территории поселения с указанием телефонов всех ответственных.
      2. Ответственным дежурным проводить проверку теплоисточников (котельных) и о состоянии дел докладывать ежедневно оперативному дежурному МКУ «ЕДДС» Тулунского района в 14.00 ч. по телефону: 4-70-80, 89140111201 обо всех происшествиях НЕМЕДЛЕНО.
      3. Всех причастных ознакомить с распоряжением.
       4. Назначить должностных лиц ответственными дежурными по администрации Будаговского сельского поселения.
- 02.11.2025г. – Приходько М.В. - главный специалист Будаговского с/п
- 03.11.2025г. – Шевцова Т.И. - ведущий специалист Будаговского с/п
- 04.11.2025г. - Долгих Н.И. - ведущий специалист Будаговского с/п
       5. Отгулы за отработанное время в выходные и праздничные дни предоставить согласно заявления работников администрации, в течение десяти дней.
      6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Номера телефонов дежурных:
Приходько М.В.- 89500562617; Долгих Н.И. – 89526174221; Шевцова Т.И.- 89027608209.

Ознакомлены:

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                 Т.Ю.Кириенко

[bookmark: _GoBack]